108. ἀπ' ἐκείνου χρήσιος: χρᾶν, μαντεύεσθαι. Μοχ
 μετὰ τὸν χρηματισμὸν ἐκεί- 111. δαμασίφρονα Iyctice di-
 ου, μετὰ τὸ τὸν Πολύιδον xit χαλινόν.

Κελήσατό μιν. ὅταν δ' εὐρυσθενεὶ
 Καρταίποδ' αὖ ἐρύη Γαιαόχῳ,
 115 Θέμεν Ἰππεία Βωμὸν εὐθύς Ἀθάνα.
 Πληροῖ δὲ θεῶν δύναμις καὶ τὰν παρ' ὄρη
 Καὶ παρὰ ἐλπίδα κού-
 Φαν κτίσω γ'. ἦ τοι καὶ ὁ καρ-
 τερός ὄρμαίνων ἔλαβεν

Βελλ

longa. Vt producat syllabam, Pauw tibi sine eam fulcit χρυσό-
 At enimvero ex Mingarelli distributione versuum (v. ad v. 111
 nil mutandum: 111. δαματίφρονα χρυσόν. 112. ἐνυπνίω δ' ὡς τ. πιδί-
 113. κελήσατό μιν. ὅταν 114. δ' εὐρυσθενεὶ — γαιαόχῳ. 114. α
 vt metro consuleret, et quia Schol. rec. ἀνρύη (ἀντὶ τοῦ ἀνερύη),
 hibet, (Aug. ἀν' ἰρύη cum gl. ἀνατρέπη, ἰρύη) Schmidius refur-
 admodum dure, pro vulgari ἀνερύη, quod saltem scriptum
 linqui, αὖ ἐρύη, (notum ex Il. α. 459. sc. victimam) et contra
 ac dissyllabum pronuntiari debet. Pauw -ποδ' αὖ ἐ- tribrachum
 pro iambo positum habet: quod non probo. Aldus: ἀνερύη-
 tiose, seu pro αὖ, ἐρύη, seu pro ἀνερύη, quod etiam Steph. alter
 obsidet. Tandem γαιαόχῳ dici posse non dubito, ex Dorico
 pro γῆ. γαῖα, verum, an α tum productum sit, dubito. pro-
 ram itaque γαιαόχῳ, quod et Aldus offert: in hoc enim α
 gum ex η, γαιηοχος. Legitur quoque is Isthm. VII, 5. P. IV.
 115. ἰππεία alii ap. Schmid. et Oxon. vera lectio esset ἰππία, ὅ-
 solet. 116. δὲ non est in Ald. sed θεῶν vna syllaba potest
 nuntiari. 118. γ' excidit MS. Bodl. et α. etiam Aldinae
 qua κτίσιν, vitiose, vt et v. sq. ἔλαβεν pro ἔλαβε.

114. καοταίποδα h. ταῦρον
 σφάξιε. Inbet Polyidus sa-
 cro Neptuno facto aram Mi-
 neruae exstruere: sc. Χαλι-
 ντιδί Paus. II, 4.

116. δύναμις θεῶν πληροῖ
 κτίσιν (ἀπὸ τοῦ κτίζειν, pro
 πράσσειν) h. e. δύναται θεοὶ
 τελεῖν πρῶγμα. tum παρ' ὄρη-
 κον καὶ παρ' ἐλπίδα, decla-
 rat rem, quae euentum ha-

bet praeter spem, h. e. e-
 tra quam sperasses et
 rassés, eam euenturam e-
 κούφαν κτίσιν malim iur-
 re, vt sit res facili succe-
 Nam etsi ἐλπίς κούφη pes-
 bene dicatur, non tam
 video, quem commodum
 sensum h. l. fundat; aliter
 prius teneas, videtur locum
 sic constitui posse: ad ei-

ἄλλεροφόντας, Φάρμακον
 ἄνδρα τείνων ἀμφὶ γένυ,

E. δ'. K. ιά.

ἄπρον πτερόεντ'. ἀναβὰς
 εὐθύς ἐνόπλια χαλκῶθεις ἔπαιζεν.
 ἢ δ' ἐκείνω καί ποτ' Ἀμαζονίδων
 ἄθρος ψυχρᾶς ἀπὸ κόλ-
 πων ἐρήμου τοξόταν βάλ-
 λων γυναικεῖον στρατόν,
 ἢ Χίμαιραν πῦρ πνέοισαν,
 ἢ Σολύμους ἔπεφνεν.
 ἀσιγάσομαι αὐτῷ μόρον.

Τὸν

Bodl. et Ald. quod contracte legendum, et in idem
 scriptura γένυ resolui potest: γένυ pro γένυι. Aug. γένυ'.
 imen non est. 123. ἔπαιζεν Rom. et hinc aliae. it.
 . et Aug. 125. 126. Miror poetae placuisse dno
 ni voci tributa, altera relicta sine epitheto: telis petiit
 ἀπὸ κόλπων ἀθρος ψυχρᾶς ἐρήμου. expectares ψυχρᾶν ἀπὸ
 Declarat autem Scythiam, Amazonum sedem. 130.
 tres Pal. et sic Aldus edidit, pro διασιωπάσομαι, ita
 quoniam ἰω vno sono efferenda sunt. Similiter
 8. σεσωπαμένον. Videtur adeo hoc et doctius et verius.
 ipsa alterum agnoscunt. Porro αὐτῷ Rom. pro αὐτοῦ,
 ἢ τῷ doctius. Aldus vero διασιωπάσομαι οἱ μόρον ἐγὼ,
 innito metro.

accere valent dii et-
 praeter opinionem
 h. e. ita vt sit faci-
 ex 120. Φάρμακον,
 quod v. 97. erat
 In re magica sunt
 a. Et 123. 4. σὺν
 Pegaso insidens.
 χαλκῶθεις, h. ὄπλι-
 σθεις χαλκῶ. Praestat pu-
 to ἐνόπλια ἔπαιζεν, bellico
 more. Apud Callim. in Del.
 133 clipeus hasta percussus
 ἐλέλιξεν ἐνόπλιον, vt fit in
 rugna.
 130. Etiam Homerus re-
 ticescit nouissima Bellero-
 phontis fata II. ζ, 200 seq.
 Pegaso

Τὸν δ' ἐν Οὐλύμπῳ Φάτναι
Ζηνὸς ἀρχεῖαι δέχονται.

Σ. ε. Κ. ιά.

Ἐμὲ δ', εὐθὺν ἀκόντων ἰέντα ῥόμ-
βον, παρὰ σκοπὸν οὐ χρῆ
135 Τὰ πολλὰ βέλεα καρτύνειν χερσῶν.
Μοῖσαις γὰρ ἀγλαοφρόνοισι, ἐκῶν

Ὀλυμ

132. ἀρχεῖαι Rom. et hinc al. ἀρχαῖαι Schmid. cum Ald. P. hoc antiqua, illud regia Iouis praesepia significare autumant. χεῖρον, tabularium, nota vox est, serior tamen; arguens fuit τὸ ἀρχεῖον, quod ad imperium et regnum spectat; regium. φάτναι sunt adeo τοῦ ἔρχοντος. nec simili significato ἀρχαῖαι regius, occurrit. Quid Schol. vet. legerit, non liquet. tior ἀρχαῖαι habet. 133. ἀκόντων — ῥόμβον. Significat ῥόμβον, turbinem. At h. l. requiritur rotatio. Et fuit vox ῥόμβος pro κίνησης, quam ex Euripide in Pithoo idem est. Schol. Apoll. Rh. IV, 144. cui ῥυμβῶν idem est. Hesychus δῖνος. 136. ἐκῶν dictum volunt pro ἐκῶν, quod Aldus exhibet, et Schol. rec. Praestat ἐκῶν, solenne Graecum lubens volens. Etiam Pauw hoc maluit.

Pegaso excussum Bellerophonem, cum in caelum contenderet, innuit infra Isthm. VII, 63 sq. add. Horat. IV, 11, 26. At Pegasus receptus in Olympum: etiam Iouis fulmina gerit. Itaque h. l. praesepe eius in Olympo. non de sidere cogitandum; quod est praesepe Asellorum iuxta Cancrum: Arat. Diss. 160 sq. Alia narratione inter sidera relatus Pegasus; Arat. 205 sq. Eratosth. c. 18. Hygin. P. A. II, 18.

133. At mihi via est, ne digressionem enager. Ne 135 in τὰ hacreas, puta esse pro τὸ πλῆθος βελέων, ut apud Homerum pro τὸ πλῆθος. καὶ est pro sollenni ἐρατῶν, vt Apollon. Rh. 3. ἀλλ' εὐ καρτύναντες χερσῶν ἔρεμα. κρατὶν vim addere, cum vi regere, nunc valide re tela.

136. Nondum satio do lectioni, quam ha-

ἰγαιθίδαίσιν τ' ἔβαν ἐπίκουρος
 μοῖ. τὰ τ' ἐν Νεμέα. Παύρω δ' ἔπει θή-
 ω Φανέρ' ἀθρό', ἀλα-
 γῆς τέ μοι ἔξορκος ἐπέσ-
 εται· ἔξηκοντάκι γὰρ
 φoτέρωθεν γ' ἀδύγλωσ-
 ος βοὰ κάρυκος ἔσλου.

A. ε. K. ιά.

δ' Ὀλυμπία αὐτῶν ἔοικεν ἢ-
 η πάροιθε λελέχθαι.

Τὰ

βασιν Ed. Rom. sed statim ex Ald. emendavit Ce-
 Crat. 138. Dubitat Pauw, an malit: 'ισθμοῖ τ',
 ἢ τ' ἐν Ν. Certe iungenda cum anteced. ἔβαν ἐπίκου-
 ric fere sup. Ol. IX, 124. προξενία δ' ἀρετῶ τ' ἄλλον τιμῶρος
 ἀτραις. Schema autem fere vt P. IV, 232 νόκτεσσι ἔν
 140. ἔξορκος pro ἄρκος dictum esse et sententia arguit,
 im auctoritas firmat. Durum tamen, et sine exem-
 conj. μοι ἐξ ἄρκος vt ἐξ sit pro ἔξω, publice. Lenior
 ret: ἀλαγῆς τέ μὲν ἐξ vel τ' ἐμεῦ ἐξ ἄρκος ἐπέσεται. h. ἐξ
 saepe poetae. 141. ἐξκ. δ' ἀμ- Ald. 142. 143.
 ἐγένετο, vel cum Schol. ἀνεκέρυξεν αὐτούς. 144. ἔοικεν
 ieiuna

blacet, quod olim
 eram Μούσαις et
 ἰς ἐπίκουρος, vt
 λούσαις alio sensu
 quam tribulibus:
 uidem ὑπηρέτης,
 sacerdos, vates,
 is, laudator. Nam
 sa. Potius sic, et-
 onstituam: (σύν)
 ἐκῶν ἐπίκουρος
 ἰσι (κχτάτᾶ) Ἰσθ-
 τ' ἐν Νεμέα (πρα-

χθέντα) venio etiam tribu-
 libus victoris promptus lau-
 dator, patronus, vt alias
 testis laudum; pro simplici:
 Est mihi etiam tribulium
 victoris mentio facienda,
 qui Isthmiis et Nemeis se-
 xagies victores fuerunt. ἔβαν,
 vt XIV, 27 μόλον, pro ἔρχο-
 μαι.
 143 - 149. Valde concise
 dicta sunt quae sequuntur.
 βοὰ sc. ἐγένετο. 144. Olympi-
 ricæ

Τὰ τ' ἐσσόμενα τότε ἂν φαίην σαφῶς
 Νῦν δ' ἔλπομαι μὲν. ἐν θεῶ γε μὰν
 Τέλος. εἰ δὲ δαίμων γενέθλιος ἔρπος
 Διὶ τοῦτ' Ἐνναλίῳ τ' ἐκδώσομεν πρῶτον
 150 σεῖν. τὰ δ' ἐπ' ὄφρ' ἰ Παρ-

ieiuna oratio. Videtur laborare, etsi λέλχθαι et φαίην in
 dum poetico ex usu pro celebrare. Satis iam memorata
 (pr. et 45-8) Olympicam victoriam. 148. εἰ δὲ utinam
 optatiue, Miingarell. quoque accipit. v. Not. 149.
 syllaba pronuntiandum.

pricae Oligaethidarum vi-
 ctoriae iam antea celebratae
 sunt: siue alio carmine, seu
 solius Xenophontis victoriae
 Olympicae fuere, supra 41-
 48 memoratae; et v. 1 τρις
 Ὀλυμπιονικίαν dixerat. Se-
 quentia grammaticae non sa-
 tis expedio. τότε substi-
 tuendum erit ὅτε ἔσται. De-
 bebatur sequi: ὅτε δὲ δαίμων γε-
 νέθλιος ἔρπος. Si porro For-
 tuna, Genius natalis, ad-
 fuerit. Exciditne structura
 poeta; an scripserat ille:
 εἴ γε δαίμων. ut reliqua (νῦν
 δ' ἔλπομαι μὲν, ἐν θεῶ γε μὰν
 τέλος) in medio sint inter-
 iecta? Ut nunc verba sunt,
 reliqua sic expedio: νῦν δ'
 ἔλπομαι μὲν, nunc saltem
 spero, me ea esse celebratu-
 rum. ἐν θεῶ γε μὰν τέλος,
 exitus utique est in dei ma-
 nu. Διὶ Ἐνναλίῳ τε ἐκδώ-
 σομεν πρῶτον τοῦτο, Ioui
 et Marti hoc permittemus
 efficere. Cur tamen Marti:
 non possum exputare: Mars

enim cum ἀγῶσι nihil
 quam commune habuit
 veteres Grammatici
 re hoc potuerunt. Fuit
 Mars praecipuo triumpho
 honore coli solitus. ἔρπος
 μων γενέθλιος ἔρπος
 niam ἔρπος, non ἔρπος
 ptum est, malo optatiue
 ctum accipere, ut in
 situm sit: utinam
 quae inde a natali
 fuit Oligaethidis,
 natalis, porro adsit
 quoque scriptum fuit
 utinam. εἴ γε δαίμων
 θλιος ἔρπος! Διὶ —
 ἔρχεσθαι, procedere
 autem δαίμων γενέθλιος
 genita virtus athletica
 τῆ συγγενῆς, εὐδοκίης
 νῆς, Nem. III, 70 πότις
 γενῆς, Nem. IV, 68.
 Est hic δαίμων Ἐνναλίῳ
 sup. v. 38. et δαίμων
 χειρ Ol. IX, 164.
 gaethidas autem omnes
 ctant, non ad vnum
 phontem.

ασσία, ἀμφ' Ἄργεϊ θ' ὅσα
α. καὶ ἐν Θήβαις. ὅσα τε
αἰσ' ἀνάστων, μαρτυρή-
ει Λυκαίου βωμὸς ἀναξ,